
令和７年４月１０日  

保護者 各位 

富山市立三成小学校 

校長  若 狹  茂 

三成小学校ＰＴＡ  

会長 松 井  薫 

 

学習参観及び学級懇談会、引き渡し訓練の開催について（ご案内） 

 

  日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度最初の学習参観及び学級懇談会、引き渡し訓練を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご参観出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日 時  令和７年４月２６日（土） ９：２５～１１：４５ 

 

２ 日 程   ９：１５        保護者入口開錠 

   ９：２５～１０：１０  学習参観（２限） 各学級 

        １０：３０～１１：１５  学級懇談会（３限） 各学級 

       １１：１５～１１：２５  引き渡し訓練説明 

１１：２５～       引き渡し訓練・親子下校（１１：４５バス発車） 

 

３  その他 

・内履きと名札をご持参ください。 

・教室やワークスペースでは、私語をお控えください。 

・車でご来校される場合は、体育館前駐車場、プール横駐車場、グラウンド、旧なのはな農協

跡地、三郷地区センターをご利用ください。路上や民家前、近隣施設や会社の駐車場の駐車

は固くお断りいたします。 

 ・お子さんのことや教育活動において気になることがございましたら、担任だけでなく三成小

全教職員でご対応しますので、いつでもお気軽にお声かけください。 

 

 

 

 

（担当） 三成小学校 教頭 大窪  ℡４７８－２２４５ 

 

 

 



【学習参観日の駐車場等について】 
 

 ４月２６日（土）の学習参観日の駐車場につきましては、下記の通りです。ご協力いただき

ますようお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北側道路 

自
転
車
駐
輪
場 

体
育
館 

南
側
駐
車
場 

２
０
台 

プ

ー

ル

 

旧
な
の
は
な
農
協
跡
地 

校 

舎 

※スクールバ

スの出入りの

時間帯はお車

をご移動くださ

い。 

東
側
駐
車
場 

約
１
５
台 旧

な
の
は
な
農
協
跡
地
駐
車
場 

約
４
０
台 

グ
ラ
ウ
ン
ド
駐
車
場 

グラウンド駐車場 

グラウンド駐車場 

教
職
員
駐
車
場 

グ
ラ
ウ
ン
ド
駐
車
場 

約
７
５
台 

※係員の指示

に従って駐車

願います。 

※グラウンド

内側は、車で

走行しないよう

お願いいたし

ます。 

※路上、近隣の

会社や施設、近

隣民家前には、

駐車しないでく

ださい。 

※児童玄関前

の通行には十

分に気を付けて

ください。 


